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1. Nuorisovaltuuston kokouksen 9.12.2024 päätösluettelo 

2. Nuorisovaltuuston kokouksen 8.1.2025 päätösluettelo 
 
3. Uudessakaupungissa suoritettiin pakka-ostokokeita osana 

ehkäisevää päihdetyötä 
Uudessakaupungissa toteutettiin vuoden 2024 aikana pakka-
toimintamallin mukaisia ostokokeita. Kokeissa täysi-ikäiset nuorilta 
näyttävät henkilöt yrittivät ostaa alueen vähittäismyyntipisteistä 
ikärajavalvottuja tuotteita ja keräsivät tietoa siitä, missä 
myyntipisteissä heidän täysi-ikäisyytensä varmistettiin pyytämällä 
henkilöllisyystodistusta.  
 
Ostokokeet ovat osa kaupungille lakisääteistä ehkäisevää 
päihdetyötä ja niiden tavoitteena on ehkäistä paikallisia alkoholi-, 
tupakka- ja rahapelihaittoja saatavuutta rajoittamalla.  
 
Koeostot kohdistuivat Uudessakaupungissa kuuteen eri 
myyntipisteeseen, joihin kuului isoja ja pieniä marketteja, kioskeja ja 
huoltoasemia. Ostokokeita tehtiin jokaiseen myyntipisteeseen 
pääsääntöisesti kolme ja yhteensä 16 ostoyritystä. Koeostoista 44 % 
onnistui eli nuorelta näyttävä henkilö sai ostettua alkoholi- tai 
tupakkatuotteita ilman, että häneltä pyydettiin 
henkilöllisyystodistusta. 
 
Pakka-ostokokeita järjestävä ehkäisevän päihdetyön koordinaattori 
Jennika Salonen painottaa, ettei ostokokeissa etsitä syyllisiä, vaan 
se on toiminnan seurannan ja arvioinnin väline sekä mahdollistaa 
kehittämiskohteiden tunnistamisen.  
 
Ostokokeet tukevat elinkeinoharjoittajien omavalvontaa ja kokeiden 
tuloksista saadaan tietoa alkoholin, tupakan ja rahapelien 
vähittäismyynnin ikärajojen omavalvonnan yleistilanteesta 
paikkakunnalla. Ostokokeiden tulosten avulla vähittäismyyjät voivat 
kehittää toimintansa vastuullisuutta. Vähittäismyyjille toimitetaan 
erillinen tiedote ostokokeen tuloksista. Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen kanssa tehdään yhteistyötä elinkeinotoimijoiden 
kanssa ja pakkakokeen tuloksia tarkastellaan myös yhteisesti 
alueellisella tasolla. 

 
4. Jenna Saarisen ja Krista Sourulahden opinnäytetyön 

tuloksia (Satakunnan ammattikorkeakoulu Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen ylempi AMK) 

Liikuntapalvelujen vastaava esittelee Jenna Saarisen ja Krista 
Sourulahden opinnäytetyön tuloksia. Aiheena ”Nuorten ääni 



 
 
 
 

 

liikuntapalveluiden kehittämisessä - Yläkoululaisten osallistaminen 
osana #UkiLiikkuu liikuntaohjelmaa". 
 
5. Uinninvalvojien valinta toistaiseksi voimassa oleviin 

tehtäviin (vakanssit 728, 729, 730) 
Uudenkaupungin kaupungin liikuntapalveluissa oli haettavana kaksi 
kokoaikaista (100 %) ja yksi osa-aikainen (50 %) toistaiseksi 
voimassa olevaa uinninvalvojan työsuhdetta (vakanssit 728, 729 ja 
730). Tehtävät olivat avoinna julkisessa haussa 10.–22.12.2024 Työ- 
ja elinkeinotoimistojen internet-sivuilla, Kuntarekry.fi -sivuilla, 
Uudenkaupungin kaupungin verkkosivuilla sekä LinkedIn-palvelussa. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli uinninvalvojan pätevyys. 
Hakuaikana saapui seitsemän (7) hakemusta, joista neljä (4) hakijaa 
täytti kelpoisuusvaatimukset. Haastatteluun kutsuttiin viisi (5) 
hakijaa, ja haastattelut järjestettiin 19.–23.12.2024. Haastattelijoina 
toimivat liikuntapalveluiden vastaava Taru Joutsa-Huutola ja 
hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso. 
 
Hakemusten ja haastatteluiden perusteella tehtävään valittiin Jani 
Mehtäläinen (100 %), Juri Ivanov (100 %) ja Veera Heinikangas (50 
%). 
 
6. Monitoimijatalo Wintterin vahtimestarin valinta 
Vahtimestarin vuoden määräaikainen tehtävä oli sisäisesti 
haettavana 15.12. – 26.12.2024. Sisäisessä haussa tehtävää haki 
yksi (1) henkilö, joka ei ollut soveltuva tehtävään.  
 
Vahtimestarin tehtävä oli avoinna kaikille hakijoille 3.1. – 17.1.2025 
(Työ- ja elinkeinotoimistojen internet-sivut, Kuntarekry.fi, 
Työmarkkinatori ja Uudenkaupungin kaupungin verkkosivut.) Tässä 
haussa tehtävää haki yhdeksäntoista (19) henkilöä, joista viisi (5) 
kutsuttiin haastatteluun. 
 
Haastatettlut pidettiin 15.1.2025 ja  20.1.2025. Haastattelijoina 
toimivat palvelupäällikkö Petri Hatakka, kiinteistöhoitaja Jani Laurila 
ja hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso. 
 
Hakemuksen ja haastattelun perusteella tehtävään valittiin 
järjestyksenvalvoja - vartija Jari Lahikainen 
 
7. Kirjaston käyttökielto 
Kirjastolain mukaan kunta voi asettaa kirjaston käyttäjän 
määräaikaiseen kirjastokohtaiseen kirjaston käyttökieltoon, jos 
kirjaston käyttäjä toistuvasti ja olennaisesti aiheuttaa häiriötä 
kirjaston toiminnalle tai vaarantaa sen turvallisuutta taikka 
vahingoittaa kirjaston omaisuutta. Uudenkaupungin pääkirjastossa 
20.1.2025 sattuneiden tapahtumien johdosta on asetettu kirjaston 
asiakas 30 päivän käyttökieltoon kirjastotoimenjohtajan 
viranhaltijapäätöksellä. 



 
 
 
 

 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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